Grifen.

xij. Kai. (21. Augusti.)

I. Ven. pr. dSs .Johannes abbas ad s. Paulum.^^^ Fr. Mar-

quardus et Petrus mon. ad s. Lampertum. Fr. Georius

aliusque Georius professi in Grifen.

IL Fr. Jacobus mon. et cantor s. Pauli vallis Lauent.

xj. Kai. (22. Augusti.)

I. Seyfridus sacerdos et mon. in Oerlstain.

IL Ven. dns Albertus prepositus et ven. diis Wilhelmus et dns

Augustinus et dns Andreas et diis Christofferus Stuben-

peckh, canonicis et prof. in Griess.^"*'

X. Kai. (23. Augusti.)

I. Andreas et Fridricus pbri. et mon. ad s. Lambertum.^*^''

Leonhardus Slayzpeck frater noster. Albertus dyaconus

in Oziaco. Chonradus de Cristensdorff, cui tenemur et

suis liberis anniuersarium peragere cum distribucione

vnius quartalis tritici in usus pauperum, Dedit mansum
in GössldorfF; legitur placebo, cantantur vigilie, de mane
missa cum exequijs.

ix. Kai. (24. Augusti.)

I. Fridricus Puxer pbr. et can. Gurcensis.^o»* Thomas et Mar-

tinus professi in Grifen. Reuerendissimus pater et dns,

16*
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dns Egidius quondam Sabinensis episcopus, cuius anniuer-

sarium propter remissionem debitorum cum ministris et

alijs solempnitatibus peragere tenemur aingulis annis per-

petuo duraturis; legitur placebo, cantantur vigilie, de mane
missa cum nota et exequijs. In cuius memorium prelatus

tenetur fratribus in pietancia ferculi et vini specialius

prouidere ipso die.

II. Rev. in Christo pater et diis, dns Augustinus Sitich, pre-

positus in Stencz.^o^ Patricias Moser can. ibidem. Jo-

hannes Englwert, procurator huius cenobij obijt. 1.5. 45.

viij. Kai. (25. Augusti.)

I. Leo, secundus prepositus Junensis,^^*' qui propter ecclesiam

istam a domino Chueonone seniore de Lonck cecatus est

et ab ipsa bis expulsus Gurck tandem obijt. Selda vxor

Fridrici de Christensdorff, que testata est dominis vnum
mansum in Mos,3ii pro eius anniversario cum distribu-

cione vnius quartalis tritici pro pauperibus perpetuo cele-

brando; placebo legitur, cantantur vigilie, de mane missa

cum nota et exequie.

II. Egidius cliens seruitor huius monasterij. Ven. pater et

dSs Georius Eysner prepositus in Herczogwurg.3'2

vij. Kai. (26. Augusti.)

I. Fr. Nicolaus prior de Grifen.^'^

II. Nobilis Andreas Schrampf, Omelia vxor sua, qui fundauerunt

vnam quotidianam missam in ara s. Andree et dedit

XX ^ annui redditus.^^*

vj. Kai. 27. Augusti.

I. Bernhardus Patauiensis episc.^^'' Dns Matheus pbr. et nostre

congreg. frater Bernhardus pbr. et mon. Ozziac.

II. Dns Caspar can. eccl. Secouiensis.^iß Fr. Sigismundus, sub-

diac. Fr. Wolfgangus acolitus. Fr. Andreas, Sigismun-

dus, Wolfgangus acoliti et prof. eccl. Secouiensis.

V. Kai. (28. Augusti.)

I. Dns Ybanus can. Gurcensis. Andreas pbr. et can. in Stencz.^'"

Dns Laurencius pbr. et mon. Obernburg.

II. Dfis Georgius can. in Balthausen.
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iiij. Kai. (29. Augusti.)

I. Dns Fridricus can. in Secouia.^i^ Dns Paulus mon. ad

8. Paulum.3'9 Johannes dictus Polierer de Prag, notarius

huius monasterij.320

II. Andreas diac. et can. in Voraw. Diis Erasmus can. in

Stencz. Dns Bolfgangus Püchler, can. ad s. Florianum.

iij. Kai. (30. Augusti.)

I. Caspar Weinberger pbr. et can. in Gurcka.^'^' Vlricus

Prancker can. Secouiensis.322

II. Diis Georgias Vtscher mon. s. Lamperti.323

ij. Kai. (31. Augusti.)

I. Martinus et Wilhelmus pbri. et mon. ad s. Paulum. Fricz-

linus de Cristensdorff, qui testatus est monasterio ibidem

in Cristendorff decimam in blado et vino, pro cuius

recompensa tenemur eius anniuersarium cum octo pres-

biteris et vnum quartale tritici et vnum siliginis sine

diminucione pro pauperibus distribuendum.

II. Honesta matrona Margareta, nobilis Andreae Landsman,324

quondam Oeconomi, secretarij et organistae Imius loci:

modo Rev™' dni Johannis episc. Labacensis ^^^ Anbaldi

vxor, ob fidelitatem suam et beneficiorum fere in omnes

collatorum bene merita, in Christo pie obdormiuit, Obern-

burgi magna in ecclesia honorifice sepulta ultima Augusti

anno salutifero. m. d. lxxx™"

September. (1. Septembris.)

I. Ortolfus subdyac. nostre congreg. frater. Diis Johannes

Khräphell pbr. et can. in Voraw anno 1414.326 Düs

Walthisar pbr. et can. in Gurcka. Hermannus miles.

Dns Cristannus can. in Stencz.^^v Dg^ Margareta, vxor

Hertlini Ckherner. Rev. pater et dSs. düs Laurencius vige-

simus primus prepositus huius ecclesie obijt anno dni

m" 0000° Ixxix''.^^^

IL Dns Andreas Schmelzer plebanus apud s. Cantianum obijt

1.5.8.9.

iiij. Non. (2. Septembris.)

I. Dns Martinus can. in Stencz. Düs Cristannus pbr. et can.

in Secouia.329 Fr. Johannes pbr. et mon. Obernburg.
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Weriandus mon. ad s. Paulum.^so j)gg Ambrosius pDr

et iire congreg. frater anno etc. Ixxx'^.'^^'

II. Dns Georgias Plueml^ can. et senior in Hertznburg.332

iij. Non. (3, Septembris.)

I. Marcus dyac. nre congreg. frater. Erasmus filius Hert-

lini Ckerner.

II. Dns Florianus Geyer can. Secouiensis. ^i
ij. Non. (4. Septembris.) gPJ

I. Dns Johannes iire congreg. frater. Diis. Michahel de Grifen.

Dns Leonardas mon. et hospes ad s. Paulum.

II. Dns Martinas Schneweis can. Garcensis anno düi m«» cccc*

lxxxvij*'.333 BentzeslayFreiberger, JohannisKewttschacher

et decem et Septem vtriusque sexas fratrum et sororam

eiusdem monasterij. Dfis Johannes Pfaffennpeckh can. et

prof. in Banburg.33i Cristanus pbr. et senior in Voraw.

R. Vincentius Valentitsch haius monast. can. obijt a. 1613.

Nonas. (5. Septembris.)

I. Dns Nicolaas decanas in Vorau liiij*'.335 Dfig Johannes

senior can. in Voraa obijt lxiij°.''36 Diis Johannes pbr

et can. in Stencz. Diia Margareta de Hymelberg, soro

congreg. Gurcensis.^s'?

II. Diis Georgias can. monast. Walthaasen.338

viij. Idus. (6. Septembris.)

I. Dns Sigismandas pbr. et can. in Secoaia. Dna Elizabe

vxor Dieczlini de Cristensdorff, qae dedit dominis vna

raansam in Paechprunn,339 caias anniuersariam cam sex'

presbiteris est peragendam.

IL Düs Johannes Scholot pbr. mon. s. Lamperti. Obijt dfis

Volffgangas Gopper huias cenobij canonicus a . 1 . 5 . 54

vij. Idus. (7. Septembris.)

I. Fr. Eberhardus pbr. et mon. Ossiac. Agnesa de Helenstain,

qae dedit ecclesie mansani et saginam in lacu sancti

Georij.3^" Friczlinas de Cristensdorff, qui dedit vnam
mansam in Weinzürl situm, pro qao tenemar eiasdei

memoriam peragere cam fratribus, qai in domo sunt

iuxta consuetudinem ecclesie, cum vnius quartalis tritic^

in vsus pauperura distribucione. Idem dedit custodi

3

1
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ecclesie unum mansum situm in Sey'dendorflF,''*' qui de-

putatus est pro lumine Cappelle sancti Georij in anibitu

monasterij site. Idem ut pontem in Cristeusdorff "'^^ libere

redderet, quemdam agrum pro eiusdem reparacione donat.

II. Obijt dns Cristoferus Möringer can. in Oeberndorff 91. •'*3

Johannes Lang subdiac. in Griess. Caspar Prykhoph

fr. et pbr. monast. s. Laraperti.^^^ Anno 1519 ^is obiit

ven. diis Paulus Präsinck Schurtelius ex Capeila, can.

huius monast., cuius anima in sanctissima tei (sie!) pace

requiescat.

vj. Idus. (8. Septembris.)

I. Dns Witoldus pbr. et can. eccl. Gurcensis, Fr. Gotschalcus

pbr. et can. in Stenez.3^*j Leopoldus hie de villa, cuius

anniuersarium tenemur peragere cum distribucione vnius

quartalis tritici in vsus pauperum; de sero placebo cum

vigiliis, de mane missa pro defunctis et exequijs cum

nota. Qui Leopoldus testatus est domum suam hie in

villa dominis cum certa summa pecuniarum et certis de-